PAGE

ГЛАВА гОРОДА ВЛАДИМИРА

постановление

ОТ 16.08.2005  № 278
О внесении изменений в постановление главы города

 от 14.04.2005  № 137

В соответствии с протестом прокурора города Владимира от 05.07.2005        № 7-6-05

                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Внести следующие изменения в   приложение  2 к постановлению главы города от 14.04.2005 № 137 «Об утверждении типового положения и примерного Устава товарищества собственников жилья в  г. Владимире»:

1.1. Пункт 14.4. исключить.

1.2. Пункт 12.4. изложить  в следующей редакции: «12.4. Решение общего собрания членов товарищества собственников жилья по вопросам, отнесенным настоящим Уставом к компетенции общего собрания в соответствии с пунктами 2, 6, 7, 12 раздела 11.2. настоящего Устава, принимаются не менее чем двумя третями голосов от общего числа голосов членов товарищества. Решения по остальным вопросам принимаются большинством голосов от общего числа голосов присутствующих на общем собрании членов товарищества или их представителей».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы города – начальника управления жилищно-коммунального хозяйства Косткина В.А.

	Глава города

	А.П.Рыбаков